СОВЕТ
БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

от 13.10.2021 года № 1\03							с. Барки
О Главе Барковского
муниципального образования

                     На основании   статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» , Устава Барковского муниципального образования, Балашовского муниципального района , Саратовской области,
                      Совет Барковского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Избрать главой Барковского муниципального образования Шилкина Романа Сергеевича депутата по Барковскому избирательному округу.
2.Шилкину Роману Сергеевичу приступить к исполнению должностных обязанностей Главы Барковского муниципального образования с 19 октября 2021 года.
2.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его  обнародования.

Председательствующий на заседании
Совета Барковского
муниципального образования                                          Т.А.Бабкина

СОВЕТ

БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

13.10.2021

года

№ 1

\

03

с. Барки

О Главе Барковского

муниципального образования

На основании   статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в

Российской Федерации»

,

Устава Барковского муниципального образования,

Бала

шовского муниципального района , Саратовской области,

Совет Барковского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Избрать главой Барковского муниципального образования Шилкина

Романа Сергеевича депутата по Барковскому избирательному округ

у.

2.Шилкину Роману Сергеевичу приступить к исполнению должностных

обязанностей Главы Барковского муниципального образования с 19 октября

2021 года.

2.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его

обнародования

.

Председательствующий на заседании

Сове

та Барковского

муниципального образования

Т.А.Бабкина

  СОВЕТ   БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                РЕШЕНИЕ     от   13.10.2021   года  № 1 \ 03               с. Барки   О Главе Барковского   муниципального образования                           На основании   статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федерации»  ,  Устава Барковского муниципального образования,  Бала шовского муниципального района , Саратовской области,                          Совет Барковского муниципального образования  РЕШИЛ:     1.Избрать главой Барковского муниципального образования Шилкина  Романа Сергеевича депутата по Барковскому избирательному округ у.   2.Шилкину Роману Сергеевичу приступить к исполнению должностных  обязанностей Главы Барковского муниципального образования с 19 октября  2021 года.    2.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его    обнародования .     Председательствующий на заседании   Сове та Барковского   муниципального образования                                            Т.А.Бабкина